نشاني سازمان : بلوار طالقانی شمالی – بالاتر از میدان طالقانی – شهرک اداری – ساختمان مرکزی شماره تماس: 026-34197656

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني البرزشناسه اگهی: 1410622

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 24 آبان 1401 20 ربیع الثانی 1444 15 نوامبر 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5046 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

رمز موفقیت بانک ایران زمین در بازار
رقابتی بهبود مستمر بهره وری است